sistema eletrônico, contraproposta diretamente à licitante que tenha apresentado o lance
de  menor  valor,  para  que  seja  obtido  preço  melhor,  bem  assim  decidir  sobre  sua
aceitação.

6.2.3.1. Serão  considerados  como  preços  máximos  (mensais)  aceitáveis
admitidos:

ITEM 01 – R  $ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais);

ITEM 02 – R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais);

ITEM 03 – R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais);

ITEM 04 – R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais);

ITEM 05 – R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais);

ITEM 06 – R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais).

[...]

primeira fatura, caso a data de início do faturamento não coincida com o primeiro dia do mês (cobrança pró-
rata).

K. Estimativa de custos:

1. Da disponibilidade orçamentária.

1.1 Procuradoria da República no Rio Grande do Norte - SEDE

O custo mensal não poderá exceder R$ 325,00 (Trezentos e vinte e cinco reais) mensais para a Procuradoria da
República no Rio Grande do Norte o que implicará em uma disponibilização orçamentária anual de no máximo
R$ 3.900,00 (Três mil e novecentos reais). O custo por Mb máximo não poderá exceder R$ 5,33 (Cinco Reais
e Trinta e três centavos).

1.2 Procuradoria da República do Rio Grande do Norte nos Municípios

O custo mensal individual não poderá exceder R$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais) mensais o que implicará
em uma disponibilização orçamentária anual de no máximo R$ 2.880,00 (Dois mil oitocentos e oitenta reais)
para  cada  uma das  Procuradoria  da  República  no  Rio  Grande  do Norte  nos  Municípios  de  Assú,  Caicó,
Mossoró e Pau dos Ferros. O custo por Mb não poderá exceder R$ 80,00 (Oitenta reais e cinquenta centavos).

2. Do menor preço

2.1 Procuradoria da República no Rio Grande do Norte – SEDE